UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

QUERETARO
Péliza: D00027 Del 30/04/2025

Concepto: GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

POLITECNCA
SANTAROSA

; Fecha y | 01/may./2025
Usr: aespinoza

hora de Impresion | 03:35p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: JUAN MANUEL PENA AGUILAR Folio / Cheque : TPSR-
3280
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $3,524.13 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0002 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $979.26 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0003 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $560.28 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0004 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $253.53 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0005 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,012.68 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0006 8240-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0007 8240-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Torriente $1,209.08 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0008 8240-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Crriente $503.32 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0009 8240-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $89.20 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0010 8240-1403-001-12-3761-1 Viiticos en ¢l extranjero G. Corriente $8.714.96 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0011 8240-1403-001-12-3761-1 Viaticos en ¢l extranjero G. Corriente $198.59 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0012 8220-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $3,524.13 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0013 8220-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $979.26 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
~=N14  8220-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $560.28 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
15 8220-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $253.53 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0016 8220-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,012.68 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0017 8220-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0018 8220-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $1,209.08 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0019 8220-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0020 8220-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $89.20 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0021 8220-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $8,714.96 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0022 8220-1403-00i-12-3761-1 Viiticos en el extranjerc G. Corriente $198.59 FF:1403, GC JUAN MANUEL PENA AGUILAR
0023 8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $3,524.13 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2662, Factura: EES4A
0024 8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $979.26 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio!
2662, Factura: EES4A
0025 8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $560.28 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2662, Factura: EE84A
0026 8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $253.53 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2662, Factura: EES4A
0027 8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,012.68 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folic:
2662, Factura: EES4A
0028 8250-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2656, Factura: NA
0029 8250-1403-001-12-3761-1 Viaticos ¢n el extranjero G, Corriente $1,209.08 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2657, Factura: NA
0030 8250-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2658, Factura; NA
0031 8250-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $89.20 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2659, Factura; NA
0032 8250-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $8,714.96 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2660, Factura; NA
33 8250-1403-001-12-3761-1 Vidaticos en el extranjero G. Corriente £198.59 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2661, Factura: NA
0034 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente . $3,524.13 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
’ 2662, Factura: EEB4A
0035 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $979.26 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2662, Factura: EE84A
0036 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $560.28 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2662, Factura: EES4A
0037 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $253.53 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2662, Factura: EES4A
0038 8240-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,012.68 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2662, Factura: EES4A
0039  8240-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2656, Factura: NA
0040 8240-1403-001-12-3761-1 Viaticos en ¢l extranjero G. Corriente $1,209.08 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folic:
2657, Factura: NA
0041 8240-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2658, Factura: NA
0042 8240-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $89.20 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
. 2659, Factura: NA
0043 8240-1403-0C1-12-3761-1 Vidticos en el extranjera G. Corriente $8,714.96 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2660, Factura: NA
0044  8240-1403-001-12-3761-1 Viticos en el extranjero G. Corriente $198.59 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2661, Factura: NA
0045 5137-3711 Pasajes aéreos $7,329.88 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2662, Factura: EE84A
0046 5137-3761 Viaticos en el extranjero $903.32 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:

Elaboro: aespinoza

2656, Factura: NA
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0047 5137-3761 Vidticos en el extranjero $1,209.08 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Falio:
2657, Factura: NA

0048 5137-3761 Viaticos en el extranjero $503.32 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Falio:
2658, Factura: NA

0049 5137-3761 Viaticos en ¢l extranjero 589.20 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Falio:
2659, Factura: NA

0050 5137-3761 Viaticos en el extranjero $8,714.96 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2660, Factura: NA

0051 5137-3761 Viiticos en el extranjero 5198.59 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2661, Factura: NA

0052 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $903.32 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2656, Factura: NA

0053  2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $1,209.08 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2657, Factura: NA

0054 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA §903.32 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:

. 2658, Factura: NA

0055 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $89.20 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2659, Factura: NA

0056 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $8,714,96 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2660, Factura: NA

0057 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $198,59 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2661, Factura: NA

0058 2112-1-000859 AEROENLACES NACIONALES SA $7,329.88 FF:1403, GD JUAN MANUEL PENA AGUILAR, Folio:
2662, Factura: EE84A

0059 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente §3,524.13 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0060 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $979.26 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0061 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $560.28 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0062 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $253.53 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0063 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,012.68 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0064 8260-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0065 8260-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $1,209.08 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0066 8260-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $903.52 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0067 8260-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $89.20 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUTLAR.

0068 8260-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $8,714.96 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0069 8260-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $198.59 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0070 8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $3,524.13 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0071 8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente §979.26 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0072 8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $560,28 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0073  8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $253.53 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0074 8250-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corricnte $2,012.68 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0075 8250-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente §903.32 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0076 8250-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $1,209.08 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0077 8250-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G, Corriente $903.32 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0078 8250-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $89.20 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0079 8250-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $8,714.96 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0080 8250-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $198.59 FF:1403, GE JUAN MANUEL PENA AGUILAR

0081 8270-1403-001-12-3711-1 Pasajes a¢reos G. Corriente §3,524.13 FF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0082 8270-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $979.26 FF.1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0083 8270-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $560.28 FF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0084 8270-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $253.53 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0085 8270-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,012.68 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Camprobar; 3

0086 8270-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0087 8270-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $1,209.08 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0088 8270-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folin
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0089 8270-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $89.20 FF.1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0090 8270-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $8,714.96 FF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0091 8270-1403-001-12-3761-1 Viéticos en el extranjero G. Corriente $198.59 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

0092 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G, Corriente $3.524.13 FF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Comprobar; 3

0093 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $979.26 EF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio

Elaboro: aespinoza

Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
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0094 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes agreos G. Corriente $560.28 FF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto per Cemprobar: 3
0095 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $253.53 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
0096 8260-1403-001-12-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,012.68 FF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
0097 8260-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
0098 8260-1403-001-12-3761-1 Viaticos en ¢l extranjero G, Corriente $1,209.08 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
0099 8260-1403-001-12-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $903.32 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
0100 8260-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $89.20 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
0101 8260-1403-001-12-3761-1 Viaticos en ¢l extranjero G. Corriente $8,714.96 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
0102 8260-1403-001-12-3761-1 Vidticos en el extranjero G, Corriente $198.59 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
a0 Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
13 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $12,018.47 FF:1403, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
0104 2112-1-000859 AEROENLACES NACIONALES SA $7,329.88 FF:1403, GP TPSR-3280 IMPA TEXAS 10/02/25, Folic
Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3
0105 1123-1-077 JUAN MANUEL PENA AGUILAR $19,348.35 FF:, GP TPSR-3280 JMPA TEXAS 10/02/25, Folio

Comprobacion de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 3

116,090.10 116,090.10

Elaboro: aespinoza
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POLITECNICA
DE SANTA ROSA

INFORME DE COMISION
Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha 01 de abril 2025
Direccion Secretaria Académica ) Periodo de la comisién
Departamento Coordinacion de la Ingenieria en Software Inicial 10 de febrero
Nombre del " ; :
camisintadn Juan Manuel Pefia Aguitar Final 14 de febrero
Plaza del : Lk,
comisionzds® Profesor Investigador de Tiempo Completo A Lugar(es) de comision
San Antonio, Texas, Estados Unidos.
Objeto de la Introduccién al sistema COIL por el Alamo Colleges District
comision
ACOMPANANTES:
Nombre Plaza*
SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:
“Adjunte al presente informe de isién, los anexos ios que cormpl ten la sintesis correspondiente.

- OBSERVACIONES:

S — PRl S — g— s ———b— s—

_— — — —

| Taller de introduccion a COIL por parte del Alamo District Colleges asi como el acompariamiento para los alumnos beneficiarios de la
| convocatoria: Experiencia académica intenacional en el Alamo District Colleges.

\JU &

COMISIONADO! ' DIRECTOR? EL AREA O TITULAR DE LA
ISTRATIVA DEPENDENCIA
" DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIZOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARIAN O CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN
LA MATERIA.

? PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO
BUENO.




POLITECNICA . o
SA‘NTA ROSA University

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:
PERSONAL COMISIONADO:
NOMBRES DE ACOMPANANTES:
OBJETO DE LA COMISION :

_ PERIODO DE LA COMISION DEL:

1ol
able

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

San Antonio, Texas, Estados Unidos

Juan Manuel Pefna Aguilar

Taller de introduccion a COIL por parte del Alamo Colleges District y acompafiamiento para los alumnos
beneficiarios de la convocatoria: Experiencia-académica internacional en Alamo Colleges District

10 de febrero 2025

AL:

14 de febrero 2025

GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

CONCEPTO

DOMINGO LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles 5 2,178.74 2,178.74 2,178.74 2178.74 = = 8,714.96']
Desayunos - - - - - = = &
Comidas - 3 o332 |7 211240]  se20 198.59,/ 2 3,302.51
Cenas - - - - - - -
Transportes - - - - E - = o
Gasolinas y Aceite . 2 - - - 5 - -
Boletos de avidén x 7,329.88 o - - - - 7,329.88
Taxis (Uber) o - - 5 & = = &
Otros - - - - = = - =
Sumas : 9,508.62 3,082.06 4,291.14 2,267.94 198.59 s 19,348.35

MENOS ANTICIPO|  21,300.00 |+
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 1,951.65

OBSERVACIONES: Los boletos de avién fueron previamente comprados con recurso propio del comisionado

AUTORIZA

QLTS
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NOMBRE Y FIRMA

DIRECTOR DE AREA O TITULAR UPSRJ

QUERETARO, QRO., A
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04 de abril 2025
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11 de febrero 2025
Uber eats $803.32

Pago con tarjeta

Total ddlares: $43.70 USD

Total pesos: $903.32MXN

Tipo de cambio: $20.670938
Uber

Gracias por tu pedido, Juan manuel

Este es ol recibo de Chipotie Mexican Grill (438 Nw Loop 410 Ste 101).

Total

1l de febrero de 2025

43,70 US$

Burrito Bowf

SHle 0,65 USS

Rive ,u0 LSS

Top Things Off
Sot € 1SS

Cole Zerr 450 UST
! Topo Chico Mineral Water

Subtotal
Montoextra
Costo de envio
Tasa de servicio

Impuesto

Pagos

azul »=1371
11/2/25 23:48

Hiviste tu pedida de Chipotle Mexican Grill (438 Nw Loap 810 Ste 1013

Se recolectd cn Entregado a
-l‘tfs'i NW Loop 410 St 101 San Astomas, TN 78216, X8 NE Loop 410, San Antamo, TX 7RG, US

450 Uss

3125 UsS
300UsS
L93uUss
5,25 Uss
221Uss

43,70 US$



.

12 de febrero 2025

Kona grill north star 51,209.08 /

Pago con tarjeta

Total ddlares: $58.71 USD
Total pesos: $1,209.08 MXN
Tipo de cambio: $20.5941

Kona GriLL
Augrica’s Toysrily Crill

PhoneNumber1: 2109987601

Check No: 10043

Table No: 25

Date: 02/12/2025 07:25 PM
Server: Damion

BBVA VISA/1576 Sale/Chip Read TID:***7306 RRN:5850440509993493RK8
AID:A0000000031010 TVR:0080008000 IAD:21EBFSDA00B60000 TSLESOD ARC:00
TRN SEQ:00001642 TRN ID:057213 NET:VISA MODE:Issuer Auth Code:892259

Description | | Price
Water 0.33 0.00
NY Strip 120z 0.33 15.00
Water 0.33 0.00
Eig Island Ribeye 0.33 1538
Add Chipotle Lime 0.33 267
Water 033 0.00
USDA Choice Filet 0.33 16.34
Sub Total 49.34
Tax 4.07
Total 5341
Tip 5.30

Amount Paid 58.71



12 de febrero 2025
12 de febrero

Uber eats $903.32

Pago con tarjeta

Total délares: $43.70 USD
Total pesos: $903.32 MXN
Tipo de cambio: $20.671

Uber 1l de febrero de 2025

Gracias por tu pedido, Juan manuel

Este es el recibo de Chipotle Mexican Grill (433 Nw Loop 410 Ste 101),

Total 43,70 US$

! Burrito Bowl
Protein or Veggic
Stegh 9,435 USS
Choose Your Portion
Exira Partion 7,18 LISS

26,75 UBS

Tortilla on the Side M63 USS
Rice
Brown Rice 0,04 LSS

100 US3
T

0,04
.00 LSS

Drinks
Coke Zero 4.5 1788
I Topo Chico Mineral Water

450 USs

Subtotal 31,25 Us$
Monto extra 3.00Uss
Costo de envio 1,99 Liss
Tasa de servicio 525US3
impuesto 221Uss
Pagos

azul =+1371

43,70 US$
1112125 23:48

Hieiste w pedido de Chipotle Mexican Gril (438 Nw | oop 410 S1e 161
Tt
Se recolects en Entregado a

438 NW Loop 410 Ste 161, San 0. TX 78216. o NI = Y T \
.lgl“ oA S1e 01 Sy amanin. TXTS2LS 58 NE Loop 410, San Antome. TX 78216, US



13 de febrero del 2025
Total ddlares: $4.33 USD
Total pesos: $89.20 MXN
Tipo de cambio: $20.60046

Gaqgift alamo gift mu
Pago con tarjeta

*89.20

Alamo Gift Museu
U0 Alamo Plaza Gift Shop Event Network
San Antonic, TX 78208
United States

Store 1 1578

Date . 02/13/20%5
Time ¢ 15:31

Ticket : 12485
Salespersan ¢ Self Checkout
Cashiar : Self Checkout

Welcome to our Stors!

Tax Reg. No: 863230538
